TE DHENAT PERSONALE

EMRI DHE MBIEMRI

ADRESA
NUMRI/AT E ELEFONIT

E-MAIL
KOMBESIA
DATELINDJA
VENDLINDJA

PERVOJA NE PUNE

1987-1992
1990-1992

1992-1995

1995-1998

1998- TETOR 200
TETOR 2004-KORRIK 2007
KORRIK 2007- TETOR 2014

SHTATOR 2013- SHTATOR 2014
TETOR 2014-DHJETOR 2018

TRAJNIME
21 MAJ 2015

4 MARS 2019

ARSIMI
1983-1987

1987-1988

1991-1998

CURRICULUM VITAE (BIOGRAFI)

Kostaq Dhimitér Beluri

Rr. “Qemal Stafa", Nr.1, Tirané, Prokuroria e Pérgjithshme
0692095598

kostaq.beluri@klp.al
Shaiptar
31/05/1965

Tirangé

Hetues né Hetuesiné e Rrethit Korgé

| Komanduar né Hetuesiné e Pérgjithshme, Tirané
Hetues né Hetuesiné e Rrethit Tirané

Oficer i Policisé Gjyqésore né Prokuroring e Rrethit Tirané

Zv. Prokuror Rrethi né Prokuroriné e Rrethit Tirané
Drejtor i Drejtorisé Kundér Krimit té Organizuar dhe Mbrojtjes sé Déshmitaréve né Ministriné e Brendshme
2v. Drejtor né Prokuroriné e Krimeve té Rénda

Drejtues i Prokurorisé prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Vioré
Prokuror né Prokuroring e Pérgjithshme

Trajnim me Temé “Trajnim i Avancuar pér Géshtje té Etikes sé Prokurorit, OPDAT, Prokuroria e
Pérgjithshme dhe Shkolla e Magjistraturés

Trajnim me Temé ‘Teknika Legjislative’, Shkolla e Magjistraturés dhe EURALIUS

Fakulteti Ekonomik, Dega Financé, Universiteti i Tiranés

Kurs Specializimi pér Léndét Penale né Hetuesiné e Pérgjithshme, Tirané

Fakulteti i Drejtésisé, Tiran&, Dega Juridik pa Shképutje nga Puna
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AFTESI DHE NJOHURI
PERONALE

GJUHE TE HUAJA

. " Italisht, Rusisht. Aftési t& Mira né Shkrim,
VETE-VLERESIMI Lexim dhe té Folur

AFTESI DHE NJOHURI
KOMPJUTERIKE

Pérdorues i Miré i Sistemit Windows dhe Programeve té Paketés Office (Kryesisht Word, Excel) dhe Interr
Explorer.
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